

## **Demir Tolke- & Rådgivningservice ApS**

Ravnsnæsvej 218  
3460 Birkerød  
CVR nr. 25 31 04 62

Ekstern årsrapport for 2019

(20. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Demir Tolke- & Rådgivningsservice ApS  
Ravnsnæsvej 218  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 25310462  
Hjemsted: Rudersdal  
Stiftet: 1. april 2000  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Hasan Demir

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL  
A1566019

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tolke- og rådgivningsservice, investering og udlejning af ejendomme samt dermed relaterede opgaver.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -128.963.

Egenkapitalen udgør kr. 9.543.959.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at konsekvenserne af COVID 19 ikke vil få væsentlig indvirkning på virksomhedens omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke umiddelbart vurderes væsentligt ramt af Coronakrisens negative konsekvenser.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		908.033	5.159.073
Personaleomkostninger.....	1	-775.869	-863.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	3	-217.141	-297.185
Andre driftsomkostninger .....		0	-29.267
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-84.977	3.969.219
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	2	-121.486	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		222.232	637
Øvrige finansielle omkostninger .....		-146.676	-143.275
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-130.907	3.826.581
Skat af årets resultat .....	4	1.944	55.534
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		-128.963	3.882.115
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-128.963	3.882.115
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		-128.963	3.882.115

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Note</b>		<b>31/12-18</b>
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger .....	3	7.634.844	7.799.121
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	3	17.041	119.119
Indretning af lejede lokaler .....	3	37.233	63.019
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<b>7.689.118</b>	<b>7.981.259</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	2	57.947	0
Andre tilgodehavender .....		293.900	293.900
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<b>351.847</b>	<b>293.900</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b>8.040.965</b>	<b>8.275.159</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		17.200	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.685.130	4.213.897
Selskabsskat .....		74.000	74.000
Andre tilgodehavender .....		14.710	0
Udskudt skatteaktiv .....		110.374	108.504
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b>4.901.414</b>	<b>4.411.401</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b>2.427.053</b>	<b>3.025.872</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>7.328.467</b>	<b>7.437.273</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>15.369.432</b>	<b>15.712.432</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....			125.000      125.000
Overført resultat .....			9.418.959      9.547.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			<u>0</u> <u>0</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5</b>		<u>9.543.959</u> <u>9.672.922</u>
Hensat til tab på dattervirksomheder .....			<u>89.433</u> <u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>			<u>89.433</u> <u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter .....	6		4.157.824      4.272.179
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	6		1.235.495      1.210.558
Deposita .....	6		<u>89.125</u> <u>89.125</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>			<u>5.482.444</u> <u>5.571.862</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	6		115.000      110.000
Anden gæld .....			<u>138.596</u> <u>357.648</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<u>253.596</u> <u>467.648</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>			<u>5.736.040</u> <u>6.039.510</u>
<b>PASSIVER .....</b>			<u>15.369.432</u> <u>15.712.432</u>
Eventualforpligtelser .....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	8		

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	649.308	744.288
Pensioner .....	96.485	96.485
Andre omkostninger til social sikring .....	30.076	22.629
	<u>775.869</u>	<u>863.402</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>775.869</u>	<u>863.402</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>3</u>	

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Kungir Byg ApS .....	Danmark	100%	-139.433	-89.433
Kungir Taxa ApS .....	Danmark	100%	17.947	57.947
I alt .....			<u>-121.486</u>	<u>-31.486</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Kungir Byg ApS .....	0	50.000	-139.433	0
Kungir Taxa ApS .....	<u>0</u>	<u>40.000</u>	<u>17.947</u>	<u>57.947</u>
I alt .....	<u>0</u>	<u>90.000</u>	<u>-121.486</u>	<u>57.947</u>
Nettoresultat af dattervirksomheder .....			<u>-121.486</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>57.947</u>

## Noter

### 3 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>	<b>Biler</b>	<b>Indr. af lejede lok.</b>
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	8.308.495	303.921	150.000	257.858
Tilgang .....	0	0	0	0
Afgang .....	0	0	-150.000	0
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>8.308.495</u>	<u>303.921</u>	<u>0</u>	<u>257.858</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-509.374	-259.802	-75.000	-194.839
Årets afskrivninger .....	-164.277	-27.078	0	-25.786
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0	75.000	0
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-673.651</u>	<u>-286.880</u>	<u>0</u>	<u>-220.625</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	<u>7.634.844</u>	<u>17.041</u>	<u>0</u>	<u>37.233</u>

### Afskrivninger

**2018**

Bygninger .....	164.277	164.277
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	27.078	40.622
Biler .....	0	66.500
Indretning af lejede lokaler .....	25.786	25.786
Afskrivninger i alt .....	<u>217.141</u>	<u>297.185</u>

### 4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	-1.870	-55.506
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	-74	-28
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-1.944</u>	<u>-55.534</u>



## Noter

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	9.547.922	-	-128.963	9.418.959
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>9.672.922</u>	<u>0</u>	<u>-128.963</u>	<u>9.543.959</u>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>1/1-19 Gæld i alt</b>	<b>31/12-19 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	4.382.179	4.272.824	115.000	3.647.824
Anden gæld .....	1.299.683	1.235.495	0	0
Deposita .....	<u>89.125</u>	<u>89.125</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.770.987</u>	<u>5.597.444</u>	<u>115.000</u>	<u>3.647.824</u>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabets har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter og pengeinstitut er der pant for kr. 4.530.946 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 4.272.824.